
Name / Név Team / Egyesület D E (-) 1.érv. D E (-) 2.érv. (-) Total

Vault 1 Bíró Anikó BHSE HUN 4,4 9,033 0,0 13,433 4,6 8,900 0,0 13,500 0,0 13,466
Ugrás 2 Jelena Stamenkovic SRB 4,6 8,900 0,0 13,500 4,4 8,533 0,0 12,933 0,0 13,216

3 Romhányi Eszter KSI SE HUN 4,4 8,433 0,0 12,833 4,2 8,800 0,0 13,000 0,0 12,916
4 Szabadfi Szilvia Postás SE HUN 4,4 8,300 0,0 12,700 4,2 8,533 0,0 12,733 0,0 12,716
5 Tina Larsen Nedre Glomma NOR 4,2 9,033 0,0 13,233 4,4 7,733 0,0 12,133 0,0 12,683
6 Lynn Jens Fame-Svod NED 4,4 8,566 0,0 12,966 4,0 8,166 0,0 12,166 0,0 12,566

D E (-) Total

U. Bars 1 Silje Dahlby Nedre Glomma NOR 4,2 8,266 0,0 12,466
Fm.Korlát 2 Gombás Laura BHSE HUN 4,5 7,900 0 12,400

3 Cohen Nofar ISR 4,3 7,766 0 12,066
4 Romhányi Eszter KSI SE HUN 4,1 7,633 0 11,733
5 Szabadfi Szilvia Postás SE HUN 3,5 6,866 0 10,366
6 Ana Dukovska SRB 1,8 5,600 0 7,400

D E (-) Total

Beam 1 Gombás Laura BHSE HUN 4,4 8,566 0,0 12,966
Gerenda 2 Tina Larsen Nedre Glomma NOR 5 7,900 0,0 12,900

3 Cohen Nofar ISR 4,6 7,233 0,0 11,833
4 Elze Guerts Fame-Svod NED 4 6,733 0,0 10,733
5 Jelena Stamenkovic SRB 5,2 5,500 0,0 10,700
6 Szabadfi Szilvia Postás SE HUN 4,1 5,933 0,1 9,933

D E (-) Total

Floor 1 Cohen Nofar ISR 4,7 8,566 0,0 13,266
Talaj 2 Romhányi Eszter KSI SE HUN 4,5 8,433 0,0 12,933

3 Tina Larsen Nedre Glomma NOR 4,5 8,333 0,0 12,833
4 Szabadfi Szilvia Postás SE HUN 4,2 7,966 0,0 12,166
5 Lynn Jens Fame-Svod NED 3,9 8,066 0,0 11,966
6 Veronika Larsen Nedre Glomma NOR 3,7 8,233 0,0 11,933

Apparatus Finals / Szerenkénti döntők
XVIII. Matolay Elek Női Nemzetközi Emlékverseny

I. korcsoport / I. cat.



D 1 2 3 4 5 6 E (-) érv D 1 2 3 4 5 6 E (-) érv

1 Bíró Anikó BHSE HUN 4,4 9,0 8,9 9,2 9,033 13,433 4,6 8,8 8,9 9,0 8,900 13,500 13,466
2 Jelena Stamenkovic SRB 4,6 9,0 8,8 8,9 8,900 13,500 4,4 8,8 8,2 8,6 8,533 12,933 13,216
3 Romhányi Eszter KSI SE HUN 4,4 8,6 8,3 8,4 8,433 12,833 4,2 8,7 8,9 8,8 8,800 13,000 12,916
4 Szabadfi Szilvia Postás SE HUN 4,4 8,5 8,4 8,0 8,300 12,700 4,2 8,6 8,3 8,7 8,533 12,733 12,716
5 Tina Larsen Nedre Glomma NOR 4,2 9,0 9,0 9,1 9,033 13,233 4,4 7,6 7,8 7,8 7,733 12,133 12,683
6 Lynn Jens Fame-Svod NED 4,4 8,7 8,5 8,5 8,566 12,966 4,0 8,3 8,1 8,1 8,166 12,166 12,566

Százhalombatta, 2011. november 26-27.

TotalName / Név

Apparatus Final / Szerenkénti döntő

XVIII. Matolay Elek Női Nemzetközi Emlékverseny

Vault            Ugrás
I. korcsoport / I. cat.

Rank Team / Egyesület
1. Vault / 1. ugrás 2. Vault / 2. ugrás

(-)



D 1 2 3 4 5 6 E (-) Total

1 Silje Dahlby Nedre Glomma NOR 4,2 8,2 8,2 8,4 8,266 12,466
2 Gombás Laura BHSE HUN 4,5 8,1 7,8 7,8 7,900 12,400
3 Cohen Nofar ISR 4,3 7,7 8,0 7,6 7,766 12,066
4 Romhányi Eszter KSI SE HUN 4,1 7,5 8,0 7,4 7,633 11,733
5 Szabadfi Szilvia Postás SE HUN 3,5 6,1 7,1 7,4 6,866 10,366
6 Ana Dukovska SRB 1,8 5,5 6,0 5,3 5,600 7,400

Százhalombatta, 2011. november 26-27.

XVIII. Matolay Elek Női Nemzetközi Emlékverseny

R
A

N
K

NAME / NÉV TEAM / EGYESÜLET

Uneven Bars            Felemás korlát

Apparatus Final / Szerenkénti döntő

I. korcsoport / I. cat.



D 1 2 3 4 5 6 E (-) Total

1 Gombás Laura BHSE HUN 4,4 8,7 8,4 8,6 8,566 12,966
2 Tina Larsen Nedre Glomma NOR 5,0 7,6 8,1 8,0 7,900 12,900
3 Cohen Nofar ISR 4,6 7,2 7,5 7,0 7,233 11,833
4 Elze Guerts Fame-Svod NED 4,0 6,2 7,1 6,9 6,733 10,733
5 Jelena Stamenkovic SRB 5,2 5,6 5,4 5,5 5,500 10,700
6 Szabadfi Szilvia Postás SE HUN 4,1 6,0 6,0 5,8 5,933 0,1 9,933

Százhalombatta, 2011. november 26-27.

XVIII. Matolay Elek Női Nemzetközi Emlékverseny

R
A

N
K

NAME / NÉV TEAM / EGYESÜLET

Beam            Gerenda

Apparatus Final / Szerenkénti döntő

I. korcsoport / I. cat.



D 1 2 3 4 5 6 E (-) Total

1 Cohen Nofar ISR 4,7 8,6 8,7 8,4 8,566 13,266
2 Romhányi Eszter KSI SE HUN 4,5 8,5 8,4 8,4 8,433 12,933
3 Tina Larsen Nedre Glomma NOR 4,5 8,0 8,8 8,2 8,333 12,833
4 Szabadfi Szilvia Postás SE HUN 4,2 8,2 7,7 8,0 7,966 12,166
5 Lynn Jens Fame-Svod NED 3,9 8,0 8,5 7,7 8,066 11,966
6 Veronika Larsen Nedre Glomma NOR 3,7 8,4 8,3 8,0 8,233 11,933

Százhalombatta, 2011. november 26-27.

XVIII. Matolay Elek Női Nemzetközi Emlékverseny

R
A

N
K

NAME / NÉV TEAM / EGYESÜLET

Floor            Talaj

Apparatus Final / Szerenkénti döntő

I. korcsoport / I. cat.



Name / Név Team / Egyesület D E (-) 1.érv. D E (-) 2.érv. (-) Total

Vault 1 Tamara Mrdenovic SRB 4,4 8,600 0,0 13,000 4,2 8,533 0,0 12,733 0,0 12,866
Ugrás 2 Al-Salty Dália KSI SE HUN 4,4 8,600 0,0 13,000 4,2 8,366 0,0 12,566 0,0 12,783

3 Merlin Woestenenk Fame-Svod NED 4,4 8,266 0,0 12,666 4,6 8,066 0,0 12,666 0,0 12,666
4 Aleksandra RaIcic SRB 4,2 8,033 0,0 12,233 4,0 8,100 0,0 12,100 0,0 12,166
5 Lisa Logchies Fame-Svod NED 4,2 8,133 0,0 12,333 4,0 7,866 0,0 11,866 0,0 12,099
6 Mészáros Lili Sopron HUN 2,4 7,600 0,0 10,000 3,0 7,100 0,0 10,100 0,0 10,050

D E (-) Total

U. Bars 1 Al-Salty Dália KSI SE HUN 4,3 7,966 0,0 12,266
Fm.Korlát 2 Tamara Mrdenovic SRB 2,1 8,466 0 10,566

3 Kertész Olivia KSI SE HUN 2,7 7,600 0 10,300
4 Aleksandra RaIcic SRB 3,5 6,733 0 10,233
5 Kine Andersen Nedre Glomma NOR 1,7 7,533 0 9,233
6 Blorian Noam ISR 3,0 5,966 0 8,966

D E (-) Total

Beam 1 Kertész Olivia KSI SE HUN 5,7 7,866 0,0 13,566
Gerenda 2 Al-Salty Dália KSI SE HUN 5,3 8,000 0,0 13,300

3 Tamara Mrdenovic SRB 4,3 8,033 0,0 12,333
4 Kine Andersen Nedre Glomma NOR 3,4 7,266 0,0 10,666
5 Lisa Logchies Fame-Svod NED 3,5 7,100 0,0 10,600
6 Blorian Noam ISR 4,8 4,733 0,0 9,533

D E (-) Total

Floor 1 Kertész Olivia KSI SE HUN 5,1 8,400 0,0 13,500
Talaj 2 Al-Salty Dália KSI SE HUN 5,0 8,433 0,0 13,433

3 Tamara Mrdenovic SRB 4,8 8,200 0,0 13,000
4 Blorian Noam ISR 4,8 7,600 0,0 12,400
5 Merlin Woestenenk Fame-Svod NED 3,8 7,500 0,1 11,200
6 Aleksandra RaIcic SRB 3,4 7,466 0,1 10,766

Apparatus Finals / Szerenkénti döntők
XVIII. Matolay Elek Női Nemzetközi Emlékverseny

II. korcsoport / II. cat.



D 1 2 3 4 5 6 E (-) érv D 1 2 3 4 5 6 E (-) érv

1 Tamara Mrdenovic SRB 4,4 8,7 8,6 8,5 8,600 13,000 4,2 8,7 8,3 8,6 8,533 12,733 12,866
2 Al-Salty Dália KSI SE HUN 4,4 8,6 8,7 8,5 8,600 13,000 4,2 8,5 8,2 8,4 8,366 12,566 12,783
3 Merlin Woestenenk Fame-Svod NED 4,4 8,1 8,5 8,2 8,266 12,666 4,6 8,3 7,8 8,1 8,066 12,666 12,666
4 Aleksandra RaIcic SRB 4,2 8,4 7,8 7,9 8,033 12,233 4,0 8,3 8,1 7,9 8,100 12,100 12,166
5 Lisa Logchies Fame-Svod NED 4,2 8,3 8,1 8,0 8,133 12,333 4,0 8,0 7,7 7,9 7,866 11,866 12,099
6 Mészáros Lili Sopron HUN 2,4 7,2 7,9 7,7 7,600 10,000 3,0 7,0 7,1 7,2 7,100 10,100 10,050

Százhalombatta, 2011. november 26-27.

Apparatus Final / Szerenkénti döntő

XVIII. Matolay Elek Női Nemzetközi Emlékverseny

Vault            Ugrás
II. korcsoport / II. cat.

Rank Team / Egyesület
1. Vault / 1. ugrás 2. Vault / 2. ugrás

(-) TotalName / Név



D 1 2 3 4 5 6 E (-) Total

1 Al-Salty Dália KSI SE HUN 4,3 8,0 8,0 7,9 7,966 12,266
2 Tamara Mrdenovic SRB 2,1 8,1 8,5 8,8 8,466 10,566
3 Kertész Olivia KSI SE HUN 2,7 7,5 7,4 7,9 7,600 10,300
4 Aleksandra RaIcic SRB 3,5 6,5 7,1 6,6 6,733 10,233
5 Kine Andersen Nedre Glomma NOR 1,7 7,8 7,2 7,6 7,533 9,233
6 Blorian Noam ISR 3,0 6,0 6,1 5,8 5,966 8,966

Százhalombatta, 2011. november 26-27.

XVIII. Matolay Elek Női Nemzetközi Emlékverseny

R
A

N
K

NAME / NÉV TEAM / EGYESÜLET

Uneven Bars            Felemás korlát

Apparatus Final / Szerenkénti döntő

II. korcsoport / II. cat.



D 1 2 3 4 5 6 E (-) Total

1 Kertész Olivia KSI SE HUN 5,7 8,0 8,0 7,6 7,866 13,566
2 Al-Salty Dália KSI SE HUN 5,3 7,7 8,5 7,8 8,000 13,300
3 Tamara Mrdenovic SRB 4,3 8,0 8,0 8,1 8,033 12,333
4 Kine Andersen Nedre Glomma NOR 3,4 7,6 7,0 7,2 7,266 10,666
5 Lisa Logchies Fame-Svod NED 3,5 6,9 7,4 7,0 7,100 10,600
6 Blorian Noam ISR 4,8 4,2 4,8 5,2 4,733 9,533

Százhalombatta, 2011. november 26-27.

XVIII. Matolay Elek Női Nemzetközi Emlékverseny

R
A

N
K

NAME / NÉV TEAM / EGYESÜLET

Beam            Gerenda

Apparatus Final / Szerenkénti döntő

II. korcsoport / II. cat.



D 1 2 3 4 5 6 E (-) Total

1 Kertész Olivia KSI SE HUN 5,1 8,6 8,6 8,0 8,400 13,500
2 Al-Salty Dália KSI SE HUN 5,0 8,2 8,4 8,7 8,433 13,433
3 Tamara Mrdenovic SRB 4,8 8,4 8,0 8,2 8,200 13,000
4 Blorian Noam ISR 4,8 7,6 7,8 7,4 7,600 12,400
5 Merlin Woestenenk Fame-Svod NED 3,8 7,6 7,4 7,5 7,500 0,1 11,200
6 Aleksandra RaIcic SRB 3,4 7,5 7,4 7,5 7,466 0,1 10,766

Százhalombatta, 2011. november 26-27.

XVIII. Matolay Elek Női Nemzetközi Emlékverseny

R
A

N
K

NAME / NÉV TEAM / EGYESÜLET

Floor            Talaj

Apparatus Final / Szerenkénti döntő

II. korcsoport / II. cat.



Name / Név Team / Egyesület D E (-) 1.érv. D E (-) 2.érv. (-) Total

Vault 1 Molnár Csenge FTC HUN 4,2 8,600 0,0 12,800 4,0 8,800 0,0 12,800 0,0 12,800
Ugrás 2 Gődény Pálma FTC HUN 4,2 8,033 0,0 12,233 4,0 8,466 0,0 12,466 0,0 12,349

3 Balogh Patrícia Postás SE HUN 4,2 7,533 0,0 11,733 4,1 8,700 0,0 12,800 0,0 12,266

D E (-) Total

U. Bars 1 Kovács Zsófia Dunaferr SE HUN 2,1 8,700 0,0 10,800
Fm.Korlát 2 Oláh Boróka Postás SE HUN 0,9 9,033 0 9,933

3 Jakab Noémi KSI SE HUN 0,9 8,466 0 9,366
4 Molnár Csenge FTC HUN 1,0 7,533 0 8,533
5 Balogh Patrícia Postás SE HUN 0,9 7,333 0 8,233
6 Iris Teunisse Fame-Svod NED 0,6 4,100 0 4,700

D E (-) Total

Beam 1 Kovács Zsófia Dunaferr SE HUN 3,6 8,900 0,0 12,500
Gerenda 2 Gődény Pálma FTC HUN 4,3 7,333 0,0 11,633

3 Jakab Noémi KSI SE HUN 3,7 7,633 0,0 11,333
4 Zorics Regina Dunaferr SE HUN 2,5 8,566 0,0 11,066
5 Oláh Boróka Postás SE HUN 2,6 8,066 0,0 10,666
6 Balogh Patrícia Postás SE HUN 2,9 7,200 0,0 10,100

D E (-) Total

Floor 1 Kovács Zsófia Dunaferr SE HUN 3,7 8,633 0,0 12,333
Talaj 2 Bácskay Csenge Postás SE HUN 3,1 8,600 0,0 11,700

3 Jakab Noémi KSI SE HUN 2,9 8,466 0,0 11,366
4 Zorics Regina Dunaferr SE HUN 2,8 8,433 0,0 11,233
5 Molnár Csenge FTC HUN 2,8 8,100 0,0 10,900
6 Gődény Pálma FTC HUN 3,5 7,366 0,0 10,866

Apparatus Finals / Szerenkénti döntők
XVIII. Matolay Elek Női Nemzetközi Emlékverseny

III. korcsoport / III. cat.



D 1 2 3 4 5 6 E (-) érv D 1 2 3 4 5 6 E (-) érv

1 Molnár Csenge FTC HUN 4,2 8,7 8,6 8,5 8,600 12,800 4,0 8,9 8,7 8,8 8,800 12,800 12,800
2 Gődény Pálma FTC HUN 4,2 8,2 8,0 7,9 8,033 12,233 4,0 8,9 8,4 8,1 8,466 12,466 12,349
3 Balogh Patrícia Postás SE HUN 4,2 8,1 7,2 7,3 7,533 11,733 4,1 8,8 8,6 8,7 8,700 12,800 12,266

Százhalombatta, 2011. november 26-27.

Apparatus Final / Szerenkénti döntő

XVIII. Matolay Elek Női Nemzetközi Emlékverseny

Vault            Ugrás
III. korcsoport / III. cat.

Rank Team / Egyesület
1. Vault / 1. ugrás 2. Vault / 2. ugrás

(-) TotalName / Név



D 1 2 3 4 5 6 E (-) Total

1 Kovács Zsófia Dunaferr SE HUN 2,1 8,9 8,6 8,6 8,700 10,800
2 Oláh Boróka Postás SE HUN 0,9 9,2 9,0 8,9 9,033 9,933
3 Jakab Noémi KSI SE HUN 0,9 8,7 8,4 8,3 8,466 9,366
4 Molnár Csenge FTC HUN 1,0 7,3 7,6 7,7 7,533 8,533
5 Balogh Patrícia Postás SE HUN 0,9 7,4 7,3 7,3 7,333 8,233
6 Iris Teunisse Fame-Svod NED 0,6 4,4 3,9 4,0 4,100 4,700

Százhalombatta, 2011. november 26-27.

XVIII. Matolay Elek Női Nemzetközi Emlékverseny

R
A

N
K

NAME / NÉV TEAM / EGYESÜLET

Uneven Bars            Felemás korlát

Apparatus Final / Szerenkénti döntő

III. korcsoport / III. cat.



D 1 2 3 4 5 6 E (-) Total

1 Kovács Zsófia Dunaferr SE HUN 3,6 9,1 8,8 8,8 8,900 12,500
2 Gődény Pálma FTC HUN 4,3 7,3 7,2 7,5 7,333 11,633
3 Jakab Noémi KSI SE HUN 3,7 7,4 7,6 7,9 7,633 11,333
4 Zorics Regina Dunaferr SE HUN 2,5 8,6 8,5 8,6 8,566 11,066
5 Oláh Boróka Postás SE HUN 2,6 8,1 8,1 8,0 8,066 10,666
6 Balogh Patrícia Postás SE HUN 2,9 7,1 7,3 7,2 7,200 10,100

Százhalombatta, 2011. november 26-27.

XVIII. Matolay Elek Női Nemzetközi Emlékverseny

R
A

N
K

NAME / NÉV TEAM / EGYESÜLET

Beam            Gerenda

Apparatus Final / Szerenkénti döntő

III. korcsoport / III. cat.



D 1 2 3 4 5 6 E (-) Total

1 Kovács Zsófia Dunaferr SE HUN 3,7 8,8 8,5 8,6 8,633 12,333
2 Bácskay Csenge Postás SE HUN 3,1 8,3 8,7 8,8 8,600 11,700
3 Jakab Noémi KSI SE HUN 2,9 8,3 8,5 8,6 8,466 11,366
4 Zorics Regina Dunaferr SE HUN 2,8 8,4 8,4 8,5 8,433 11,233
5 Molnár Csenge FTC HUN 2,8 8,0 8,2 8,1 8,100 10,900
6 Gődény Pálma FTC HUN 3,5 7,8 7,1 7,2 7,366 10,866

Százhalombatta, 2011. november 26-27.

XVIII. Matolay Elek Női Nemzetközi Emlékverseny

R
A

N
K

NAME / NÉV TEAM / EGYESÜLET

Floor            Talaj

Apparatus Final / Szerenkénti döntő

III. korcsoport / III. cat.


